
FAKTURA

DIC: SK2 A2W 4].25
IC DPH: SK202A31 4L25

J UTK S . r. O. EXPEDICIA SK 4053 ES

I Holleho 7999/ 13,sALA 927 05

ZaP.v OR Okr. sudu T rnava
921 05 c.zaP.s.r.o.15B97/T

Tel: Tel:
Mail

Banka
Iban

Swift : UNCRSKBX

(1)
+-[ Dodavatel c:

ICO:34099514

Dat. splatno
Dat . vyhotov
Dat . dodania
Dod . poomren

UNI CRED/ 6612228003
sK4 4 111 1 0 0 0 0 00 6672228A03

Cislo fakturY: 9AA412
Cislo dod.listu: 227450

Konst. sYmbol: 0008
(Odberatel-ICO : 31 91 7832

DIC:202L811192
IC DPH: SK2 02L81'7192

SPECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zoborrfl.o.
KTASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo: 31 91 tB32

(Miest

I dLren:

Forma
PP

/ 7\77

uhr:27 .03 .2015
09 . a2 .2075
09 .02 .20L5

cT il /FtN lovaru

Balenle I

1 2 IbDPi]

J C M l-_
I IsDPI] ] I Mnoz

ELKOM
Stn .1 l
I):

bDPir I I sDPt] l
Nazov

I Sadzba DP]]:

23\12

21101

93306

93336

95188

95102

i 20,00 l

BR. KARE
1 3,0000

1 5,6000

1 3,4000

i 2,3000

1 1,9000

1 0,0100

I]OV,ZADNE B,K, BYK

DUSINA SUNKA MIK VMV/O

UD,SLANINA S KOZ. I]RUBSIA

Lilovska salama MMV

RIEDKE KOSTI

86,4000 103,6800

141,6800 110,0160

50,3200 60,3840

4,9450 5,9340

20,2350 24,2824

0,0810 0,0912

1

1

I
1

1

1

3.6000

6,1200

4,0800

2,i600

2,2800

0,0120

28,800

25,300

14,800

2.150

10.650

8,100

Za saozbu DPH: | 20.00 % l: 89.800 303, 6610 364 ,3932

+ - [ Zaklad ]-t
0:

,n.
20:

+

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

ldl,l-en:

i.

rLevLdr. I t "ci=io-oe: --ii.\i/

t di1 ,

0.00
0.00

303. 66

DPH ]_I
0.00
0.00

60.73

Celkom za tovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

303. 66 Eur
0. O0 Eur
0.00 Eur

303. 66 Eur
60.73 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

364.39 Eur

sDPH l
0.00
0.00

364.39

89.800
89.800

Vystavil: .

. . i...:"r.i:.)1
PQOPf S rr

:,::'." ,i
irr? ,l E1' S4 /cj/c5


